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Zeitplan

04.06.2013
05.06.2013
07.06.2013
07.06.2013
07.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013
08.06.2013

24.00 Uhr
14.00 Uhr
08.30 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
07.00 Uhr
07.30 Uhr
07.30 Uhr
07.30 Uhr
09.00 Uhr
12.00 Uhr
12.30 Uhr
13.01 Uhr
17.30 Uhr
20.30 Uhr
21.00 Uhr

Nennschluss zum ermafigten Nenngeld

Versand der Nennbestatigung per e-Mail

Nennschluss zum normalen Nenngeld

freiwillige Dokumentenabnahme bis 21.00 Uhr
freiwillige techn. Abnahme bis 21.00 Uhr
Dokumentenabnahme, Rallyezentrum Neustadt b. Coburg
Technische Abnahme, Rallyezentrum Neustadt b. Coburg
freies Besichtigen der WPs bis 12.00 Uhr

Offnung des Startparks bis 12.30 Uhr

Ende der Dokumenten- u. techn. Abnahme
Nennungsschluss flir Mannschaften

Aushang der zum Start zugelassenen Teams

Start des 1. Fahrzeuges, Rallyezentrum

Eintreffen des 1. Fahrzeuges im Ziel

Aushang der vorlaufigen Endwertung, Rallyezentrum
Siegerehrung, Rallyezentrum

Beschreibung der Veranstaltung
Gesamtstrecke
WP-Gesamtlange
Wertungsprifungen

ca. 120 km

ca. 35 km, 99% Asphalt

wieder 2 neue Sprintprifungen,
1 bekannter Rundkurs, jeweils 2x

Teilnehmerbegrenzung

Die Veranstaltung ist auf 110 Teilnehmer begrenzt.

Nenngeld

EUR 130,00

EUR 120,00 bei Anreise iber 200 km (Falk)
EUR 35,00 Mannschaftsnennung

Infos / Kontakt

AMC Coburg e.V. im ADAC - ¢/o Fa. Apel
LiebigstraRRe 2 - 96465 Neustadt b. Coburg
Tel. 09568 879579 - sportleiter@amc-coburg.de

Pradikate

Nordbayerische ADAC-Rallye-Meisterschaft
Nordbayerischer ADAC-Rallye-Junior-Pokal
Baden-Wurttemberg-Franken-Rallyepokal
Frankische Rallyemeisterschaft
Regionalpokal Oberfranken

Golf Il 1.8 Cup

ARrelloRED

ww.ame-coburg.qe
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